
方向: 中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior
High School

46 站
查看服務時間表

巴士311路的服務時間表
往中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High
School方向的時間表

星期日 05:15 - 22:00

星期一 05:15 - 22:00

星期二 05:15 - 22:00

星期三 05:15 - 22:00

星期四 05:15 - 22:00

星期五 05:15 - 22:00

星期六 05:15 - 22:00

巴士311路的資訊
方向: 中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High
School
站點數量: 46
行車時間: 44 分
途經車站:

巴士311路((中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High School: 05:15 - 22:00(2) 松山車站 Songshan Rail Sta.: 05:15 - 22:00
使用Moovit找到巴士311路離你最近的站點，以及巴士311路下班車的到站時間。

巴士311路的服務時間表和線路圖

中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High
School

以網頁模式查看311路

八德中坡路口 Bade & Zhongpo Intersection

松山車站(八德) Songshan Rail Station

松山農會 Songshan Farmers Association

饒河街觀光夜市(八德) Raohe St. Night Market

基隆路口二 Keelung Rd. Entrance 2

松山高中(基隆路) Songshan High
School(Keelung Rd.)

市政府(市府) Taipei City Hall(City Hall Rd.)

國父紀念館 Dr. Sun Yat-Sen Memorial Hall

仁愛光復路口 Renai & Guangfu Intersection

仁愛延吉街口 Renai & Yanji Intersection

仁愛國泰醫院 Cathay General Hospital

仁愛安和路口 Renai & Anhe Intersection

仁愛敦化路口(圓環) Renai And Dunhua
Intersection(Circle)

仁愛復興路口(福華飯店) Renai & Fuxing
Intersection(Howard Hotel)

仁愛建國路口一 Renai & Jianguo Intersection (1)

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection

金華新生路口 Jinhua And Xinsheng Intersection

和平新生路口 Heping And Xinsheng Intersection

龍安國小(公務人力發展學院) Longan Elementary
School (Civil Service Development Institute)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/311%E8%B7%AF/50560229/5837307/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Terminal%20Stop%20Zhonghe%20Senior%20High%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD_Terminal_Stop_Zhonghe_Senior_High_School-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369768-50560229-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Terminal%20Stop%20Zhonghe%20Senior%20High%20School


方向: 松山車站 Songshan Rail Sta.

49 站
查看服務時間表

巴士311路的服務時間表
往松山車站 Songshan Rail Sta.方向的時間表

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center

臺大 National Taiwan U.

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.

福和橋(林森路) Fuhe Bridge(Linsen Rd.)

福和國中 Fuhe Junior High School

永利路 Yongli Rd.

金銀大廈 Jinyin Building

永和國小 Yonghe Elementary School

得和路口 Dehe Rd. Entrance

中興新村 Zhongxing New Village

中興二村 Zhongxing Village 2

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School

宜安吉立 Yianjili

宜安路 Yian Road

華泰新城(宜安路) Huatai New Village(Yian Rd.)

雙和里 Shuanghe Li

南山高中 Nanshan High School

中和派出所 Zhonghe Police Substation

中和廟口 Zhonghe Temple

連城中和路口 Liancheng Zhonghe Rd. Entrance

連城景平路(暫時裁撤) Liancheng Jingping Rd.

中和國稅局 National Taxation Bureau Jhonghe
Office

台貿一村 Taimao Village 1

連城錦和路口(暫時裁撤) Liancheng Jinhe Rd.
Entrance

連城中正路口 Liancheng Zhongzheng
Intersection

連城路 Liancheng Rd.

中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High
School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/311%E8%B7%AF/50560229/5837307/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Terminal%20Stop%20Zhonghe%20Senior%20High%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/311%E8%B7%AF/50560229/5541348/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Terminal%20Stop%20Zhonghe%20Senior%20High%20School


星期日 05:15 - 22:00

星期一 05:15 - 22:00

星期二 05:15 - 22:00

星期三 05:15 - 22:00

星期四 05:15 - 22:00

星期五 05:15 - 22:00

星期六 05:15 - 22:00

巴士311路的資訊
方向: 松山車站 Songshan Rail Sta.
站點數量: 49
行車時間: 45 分
途經車站:

中和高中 Zhonghe High School

連城路 Liancheng Rd.

連城中正路口 Liancheng Zhongzheng
Intersection

連城錦和路口(暫時裁撤) Liancheng Jinhe Rd.
Entrance

台貿一村 Taimao Village 1

中和國稅局 National Taxation Bureau Jhonghe
Office

連城景平路(暫時裁撤) Liancheng Jingping Rd.

連城中和路口 Liancheng Zhonghe Rd. Entrance

中和廟口 Zhonghe Temple

中和派出所 Zhonghe Police Substation

南山高中 Nanshan High School

雙和里 Shuanghe Li

華泰新城(宜安路) Huatai New Village(Yian Rd.)

宜安路 Yian Road

宜安吉立 Yianjili

中興二村 Zhongxing Village 2

中興新村 Zhongxing New Village

得和路口 Dehe Rd. Entrance

永和國小 Yonghe Elementary School

金銀大廈 Jinyin Building

福和里 Fuhe Village

福和路 Fuhe Rd.

永福橋 Yongfu Bridge

自來水博物館(太子學舍) Water
Museum(Dormitory Of Prince)

三軍總醫院 Tri-Service General Hospital

耕莘文教院 Xinhua Educational Center

台電大樓 Taipower Building

臺大 National Taiwan U.

臺大綜合體育館 Ntu Sports Center

龍安國小(公務人力發展學院) Longan Elementary

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/311%E8%B7%AF/50560229/5541348/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Terminal%20Stop%20Zhonghe%20Senior%20High%20School


你可以在moovitapp.com下載巴士311路的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

School (Civil Service Development Institute)

金華新生路口 Jinhua And Xinsheng Intersection

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection

幸安國小 Xingan Elementary School

仁愛建國路口一 Ren-Ai Jianguo Road
Intersection (I)

仁愛建國路口二 Renai & Jianguo Intersection (2)

仁愛復興路口(福華飯店) Renai & Fuxing
Intersection(Howard Hotel)

仁愛大安路口(仁愛醫院) Renai & Daan
Intersection(Renai Hospital)

仁愛敦化路口(圓環) Renai & Dunhua
Intersection(Circle)

仁愛安和路口 Renai & Anhe Intersection

仁愛國泰醫院 Renai Cathay General Hospital

仁愛延吉街口 Renai & Yanji Intersection

仁愛光復路口 Renai & Guangfu Intersection

國父紀念館 Dr. Sun Yat-Sen Memorial Hall

市政府(市府) Taipei City Hall(City Hall Rd.)

松山高中(基隆路) Songshan High
School(Keelung Rd.)

基隆路口 Keelung Rd. Entrance

饒河街觀光夜市(八德) Raohe St. Night Market
(Bade)

松山農會 Songshan Farmers Association

松山車站 Songshan Rail Sta.

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/311%E8%B7%AF/50560229/5837307/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560229&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Terminal%20Stop%20Zhonghe%20Senior%20High%20School
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